令和６年（2024年）11月 12日

保護者 様

甲賀市立水口小学校

校長 早川 和彦

令和６年度 校内持久走大会のご案内

平素は本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度も、校内持久走大会を下記の通り実施させていただきます。

つきましては、本大会で子どもたちが練習の成果を十分発揮できるよう、ご家庭での体

調管理に十分ご配慮いただきますよう、お願いいたします。

記

実施日：12月 11日(水)  予備日 12月 13日（金）

実施場所：水口小学校運動場～水口小学校駐車場

実施時間：中学年 8:50～    低学年 9:50～    高学年 10:30～

     （３年 → ４年）  （1年 → 2年）     (５年 → ６年）

※各学年とも男子→女子の順でスタートします。

※実施時間は目安です。各レースの状況によって、前後する場合が十分に考えられますこ

とをご了承ください。

応援・参観に関わるお願い

・子供たちの競技の妨げとなりますので、保護者応援スペース（グラウンド端のラインよ

り外側）より内側に入っての応援はご遠慮下さい。

・保護者駐車場につきましては、後日案内をさせていただきます。ご了承ください。